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Gigaset C570HX

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Kod EAN 4250366850986

Producent Gigaset

Opis

GIGASET C570HX
Dodatkowa słuchawka z ładowarką
 

Wygoda w każdym calu plus współpraca z routerami z obsługą DECT.

Uniwersalna słuchawka zgodna z:
- routerami DECT/GAP
- routerami z DECT/Cat-iq 2.0
- stacjami bazowymi Gigaset
Smukły kształt, wspaniała ergonomia, zaawansowana technologia
Duży, kolorowy wyświetlacz TFT (58 mm/2,2”) z nowoczesnym interfejsem
Pojemna książka adresowa na maks. 200 kontaktów, każdy z miejscem na 3 numery

Poznaj komfortową komunikację.
Bezprzewodowy telefon Gigaset C570HX został stworzony do komfortowej komunikacji. Łączy doskonałą ergonomię z wydajnością, a wszystkie
jego elementy to perfekcyjna symbioza wzornictwa, funkcjonalności oraz nowoczesnej technologii. Niezawodność i łatwa obsługa idą w parze z
elegancją, smukłym kształtem, a także optymalną akustyką oraz transmisją głosu w doskonałej jakości. 
 
Współpraca ze wszystkimi routerami z funkcją DECT: modele Gigaset HX.
Współczesna telefonia bazuje na technologii cyfrowej. Większość operatorów już realizuje swe usługi w standardzie IP. Posiadając uniwersalne,
bezprzewodowe słuchawki Gigaset HX jesteś dobrze przygotowany na tę zmianę, ponieważ współpracują one ze wszystkimi routerami z funkcją
DECT/CAT-iq, takimi, jak FRITZ! Box lub Telekom Speedport, które działają jako stacja bazowa. Dzięki temu możesz korzystać ze swojego
telefonu nawet po zmianie routera.

Komfort w nowym znaczeniu.
Wystarczy spojrzeć na kolorowy wyświetlacz o wysokim kontraście, żeby zobaczyć, czym jest komfortowa telefonia. Łatwa obsługa to dodatkowa
korzyść. Duży, kolorowy wyświetlacz TFT zapewnia doskonałą grafikę,  prezentację danych, sześć symboli prowadzących do głównego menu
oraz tryb Jumbo, który powiększa tekst. W połączeniu z podświetlanymi, oddzielonymi względem siebie przyciskami Gigaset C570HX oferuje
najwyższy poziom intuicyjnej obsługi i wygody.

Dużo miejsca dla Twoich znajomych.
Pojemna książka telefoniczna w Gigaset C570HX pomoże w organizacji kontaktów i numerów. Pomieści nawet 200 wpisów, każdy z imieniem i
nazwiskiem oraz trzema numerami telefonów – miejsca wystarczy dla wszystkich znajomych. Programowalne przyciski szybkiego wybierania
ułatwią kontakt z osobami, do których telefonujesz najczęściej, bez konieczności wprowadzania całych numerów. Wszystkie wpisy w książce
telefonicznej z łatwością zsynchronizujesz z innymi posiadanymi słuchawkami Gigaset. Co więcej, funkcja przypomnienia o urodzinach
poinformuje o wyjątkowych rocznicach. A po przypisaniu najważniejszych osób do grupy VIP wybrany  dźwięk dzwonka zaanonsuje połączenie od
bliskiej osoby.

Telefon tak wyjątkowy, jak Ty.
Teraz możesz dostosować swój telefon do własnych potrzeb i oczekiwań – Gigaset C570HX posiada szereg opcji personalizacji. Wybierz z
zestawu ulubiony wygaszacz ekranu oraz schemat kolorystyczny wyświetlanego tekstu. Ustaw dźwięk dzwonka identyfikujący połączenie od
ważnych dla Ciebie osób. Kolejną użyteczną funkcją są 2 profile akustyczne umożliwiające wybór optymalnego poziomu głośności. W ten sposób
zawsze usłyszysz swoich rozmówców czysto i wyraźnie. 

Zaplanuj czas na odpoczynek i ciszę.
Potrzebujesz czasu wyłącznie dla siebie? Skorzystaj z funkcji „Blokuj połączenia anonimowe”, która zasygnalizuje połączenia przychodzące z
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ukrytego numeru tylko wizualnie lub – po ustawieniu − zablokuje je całkowicie. Dodatkowo, możesz po prostu wyciszyć telefon w określonych
godzinach, kiedy odpoczywasz lub śpisz. W ten sposób ochronisz się przed niechcianymi połączeniami. Kontakty z Twojej książki adresowej,
które są oznaczone jako VIP, po identyfikacji numeru będą sygnalizowane normalnie, niezależnie od czasu i blokad. 

Zawsze w zasięgu − bezpośrednia obsługa słuchawki telefonicznej przez router.
Słuchawka Gigaset C570HX loguje się poprzez sieć radiową bezpośrednio w stacji DECT routera. Nie potrzebujesz więc oddzielnej stacji bazowej,
a słuchawkę możesz umieścić w dowolnym miejscu swojego domu. Zawsze w pobliżu, zawsze w zasięgu, niezależnie czy w pokoju dziennym,
korytarzu, gabinecie czy kuchni. Dla jeszcze większej wygody, do swojego routera możesz dodać nawet pięć dodatkowych słuchawek HX.

ECO DECT: telefonia bez emisji fal radiowych.
Podobnie jak inne bezprzewodowe telefony Gigaset, model C570HX korzysta z przyjaznej dla środowiska technologii ECO DECT. Gdy urządzenie
znajduje się w trybie czuwania, wyłączona zostaje emisja fal radiowych, nawet wówczas, gdy w Twoim domu działa kilka słuchawek (wszystkie
one oraz stacja bazowa muszą wspierać standard ECO DECT). Podczas rozmowy telefonicznej, moc emisji jest automatycznie dostosowywana
zależnie od odległości dzielącej stację bazową i słuchawkę. Im odległość jest mniejsza, tym emisja niższa. Dla zwiększenia maksymalnego
zasięgu sieci DECT, tryb ECO DECT można w każdej chwili wyłączyć. 

Opis:
Książka telefoniczna na 200 wpisów (3 numery, zdjęcie, melodia, przypomnienie o spotkaniu)
Duży kolorowy wyświetlacz TFT 2.2" (przekątna 58 mm)
Tryb głośnomówiący (full-duplex)
Podświetlana klawiatura
Menu w j. polskim
Instrukcja w j. polskim

Kalendarz
Alarm
Liczba dzwonków 18
Indywidualne dzwonki do wpisów VIP
Wybieranie bezpośrednie

Standard DECT / CAT-iq 2.0
ECO DECT

Czas czuwania 370 godz.
Czas rozmowy 17 godz.
Akumulatory 2 x NiMh AAA

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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